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Omologazione risultati gare del 2/03/2025 - 1^ giornata di RITORNO – 1^ Fase 

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE 

================================================================================================== 

Girone 3 

1^ Squadra                         -2^ Squadra                    Risultato Mete  Arbitro 

--------------------------------------------------------------------------------------------------

ASD AMATORI R. CATANIA POL. ETNEA  -LUPI FRASCATI RUGBY FC ASD     5 - 47 ( 1- 7) Sig. ANGHELONI A. 

(Originariamente programmata il 16/02/2025) 

 

 

 

 

C L A S S I F I C A            Girone 3 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Squadra                             Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

LUPI FRASCATI RUGBY F.C. ASD         34     7     7     0     0    50   308    39   269    0    7 

ASD NEAPOLIS R.FEM.T.CAMPANIA FELIX  20     5     4     0     1    37   216    22   194    0    5 

CUS L'AQUILA ASD                     20     7     4     0     3    31   189   193    -4    0    7 

ASD AMATORI R. CATANIA POL. ETNEA     8     7     3     0     4    11    79   205  -126    4-   7 

ASD RUGBY I BRIGANTI APS              7     6     1     0     5    14    80   163   -83    0    6 

ASD BISCEGLIE RUGBY                   0     6     0     0     6     5    33   283  -250    0    6 

 

 

 

 
SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE 
AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo 
 

- BUCCERI FEDERICA, della ASD AMATORI R. CATANIA POL. ETNEA, espulso temporaneamente al 16° del 2°tempo 
 
AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo 
 

- D'ANDREA SARA, della LUPI FRASCATI RUGBY F.C. ASD, espulso temporaneamente al 24° del 2°tempo 
 

 
 
 
 
 

           Il Segretario         Il Giudice Sportivo Nazionale 
  (Sig.ra Gigliola Giannini)              (Avv. Francesco Grillo) 


